PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº032/2024,

07 de março de 2024

TURMA 2024

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Pla-

nalto Catarinense – UNIPLAC, Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna pública a retificação do item 11 referente ao cronograma dos Editais 077/2023 e

095/2023 no seguinte termo:

 Art. 1º - No item 11 dos Editais: 077/2023 de 23 de outubro de 2023 e 095/2023 de 11

de dezembro de 2023, onde se lê “Matrículas de 04 a 06 de março de 2024” leia-se

“Matrículas de 04 a 11 de março de 2024”.

Art.2º – Os demais itens dos Editais permanecem inalterados

Lages, 07 de março de 2024

Dra. Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – UNIPLAC